
 

Všeobecne záväzné nariadenie 

Obce Podhorie 

č. 5/2018, 

ktorým sa zrušuje všeobecne záväzné nariadenie obce Podhorie č. 3/2018 zo dňa 12.12.2017  

o podmienkach predaja výrobkov a poskytovania služieb na trhových miestach  

Obecné zastupiteľstvo v Podhorí podľa § 6 ods. 1 a § 11 ods. 4 písm. g) zákona Slovenskej národnej 

rady č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov sa uznieslo na tomto všeobecne 

záväznom nariadení: 

§ 1 

Všeobecne záväzné nariadenie obce Podhorie  č. 3 /2018 zo dňa  12.12.2017   o podmienkach predaja 

výrobkov a poskytovania služieb na trhových miestach zo dňa 12.12.2017 sa zrušuje. 

§ 2 

Toto všeobecne záväzné nariadenie nadobúda účinnosť dňa 28.02.2018. 

 

Anton Chobot 

starosta obce 

 

 

 

 

VZN zverejnené : 28.02.2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


